Ligawettkampf Schiler/Jugend 2016

Heim Gast Datum Ort Disziplin Start | Ergebnis
Brockum Mallinghausen Fr04.12.2015 Brockum LG/LP [18:00 Uhr 3:1
Kirchdorf Brockum Fr15.01.2016 Kirchdorf LG/LP (18:00 Uhr 3:1
Mallinghausen [Kirchdorf Fr12.02.2016 Ehrenburg | LG/LP |17:00 Uhr 0:4

Die Mannschaften melden sich geschlossen 30min vor dem Start bei der Wettkampfleitung.

Setzliste:

Tabelle Luftpistole

Platz
1
2
3

Brockum

Kirchdorf

Mallinghausen

Verein
Kirchdorf
Brockum
Mallinghausen

Lisa Reuter
Jana Striethorst
Jendrik Wolf
Lea Sudmann
Leon Ruter
Erik Wehrmann

Antonia Dempewolf

Bjorn Heidorn
Marlon Radtke
Lea Griinenwald
Justus Plenge
Jolina Rohlfs

Einzelpunkte Mannschaftspunkte

71
4:4
1.7

Lea Sophie Osterkamp

Rico Bergmann
Daria Kastens

Jule Eickhoff
Jendrik Stihring
Philipp Schlichte
Nicolas Bockhop
Lena Léhmann
Jendrik Stihring

4:0
2:2
0:4

160,0 LG
149,0 LG
139,0 LP
108,5 LP
E
E

177,0 LG
173,0 LG E
153,0 LG
162,0 LP
161,5 LP
LG E
LPE
LPE
LPE

157,0 LG E
148,0 LG
136,5 LG
133,0 LP
137,0 LP
1270 LP E




Ligawettkampfe 4er Mannschaften (Schuler/Jugend)

Wettkampfprotokoll

Disziplin: __2xLG20 und 2xLP20 Datum: 12.2.2016

Heim: SV Mallinghausen Gast: SV Kirchdorf

Pos. | ScheibenNr. | KZ | Name, Vorname Jahrgang | Ergebnis | Stechen Punkte Punkte | Stechen | Ergebnis | Jahrgang | Name, Vorname KZ | ScheibenNr | Pos

LG1 30466 E | Eickhoff, Jule 2003 157 0 1 173 Heidorn, Bjorn E 30470 LG1

LG2 30468 S | Schlichte, Philipp 2003 134 0 1 160 Radtke, Marlon S 30472 LG2

LP1 44654 S | Stihring, Jendrik 2002 127 0 1 159 Plenge, Justus S 44662 LP1

LP2 44658 S | Léhmann, Lena 2003 145 0 1 163 Grinenwald, Lea S 44666 LP2
0 4

Mannschaftsfihrer: Mannschaftsfihrer:

Name: Britta L6hmann Name: Karin Husmann

Anschrift: Anschrift:

eMail: eMail:

Telefon/Handy: Telefon/Handy:

Unterschrift: Unterschrift:

KZ: S = Stammschiitze E = Ersatzschiitze






